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. . SLALOM GIGANTE
® Raiffeisen CLASSIFICA UFFICIOSA
Raiffeisenkasse Obervinschgau

Codex: P1FEA-0001 Cod.FISI:  PI_PUL(P1) GrSoc=Y  PFISIEN  P.Reg=N

SELEZIONE PINOCCHIO SUGLI SCI GARA CAL. FED. O REG. N° EA0065

COD. ORGANIZZATORI (00169 NOME SOCIETA' VINSCHGER OBERLAND

LOCALITA" Curon Venosta/Graun im Vinschga DATA 14/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO  G.GIOVANELLI 6335 NOME PISTA RENNSTRECKE

ARBITRO R.FABI 3474  PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA W.WEISENHORN 27708 ARRIVO 2130 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19293/AA/A

TRACCIATORE M.HARINGER
APRIPISTA - A - L.ECKARD - B - L.ECKARD
- C - E.KLEINHANS - D - M.STADLWIESER
NUMERO DI PORTE 36 36
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -6°C
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 4 683464 MAIR Silvia 2014  AA 01286 ASV TZ JOCHTAL GITSCB 1'00.02 100
2 5 687295 PERATHONER Sara 2014  AA 01018 ASV TSCHERMS 1'05.60 80
3 1 685125 THALER Mia 2014  AA 00435 ASC SARNTAL 1'05.97 60
4 7 676644 CAPPELLO Linda 2014  AA 00563 S.C. FANA AD. 1'07.21 50
5 2 73738 REINSTADLER Alma 2014  AA 00116 ASC ORTLER RAIFF. 1'08.86 45
6 3 686496 TSCHENETT Leni 2014  AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'09.28 40
7 6 686495 TSCHENETT Lilly 2014  AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'10.04 36
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U9 BABY 1 - MASCHILE
1 14 664543 SUMMERER Viktor 2014 AA 00223 AMATEURSPORTCLUB DREI 57.91 100
2 11 688059 SCHWINGSHACKL Linus 2014  AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIE 58.13 80
3 26 677652 FILL Leon 2014  AA 00278 AMATEUR SPORT CLUB KA 58.16 60
4 20 683159 AUSSERHOFER Felix 2014  AA 00551 SSV TAUFERS AMATEURSP 59.19 50
5 8 684808 THALER Luca 2014  AA 00435 ASC SARNTAL 59.69 45
6 13 688061 WIERER Milan 2014 AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIE 1'00.32 40
7 9 688058 STEINMAIR Levi 2014  AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIE 1'00.60 36
8 29 683743 GASSLITTER Peter 2014  AA 00278 AMATEUR SPORT CLUB KA 1'00.87 32
9 23 668416 LANER Laurin 2014 AA 00563 S.C. FANA AD. 1'00.91 29
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
10 16 695550
1" 15 684485
12 21 690164
13 25 685127
14 18 695572
15 17 691002
16 24 699568
17 12 682750
18 10 702095
19 28 690077
20 19 690078
ISCRITTI ...
NON PARTITI
22 685822
27 708812
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 30 706655
2 38 674703
3 45 668417
4 32 695549
5 47 707366
6 31 683435
7 35 671615
8 33 685408
9 46 691564
10 44 711789
11 41 720449
12 39 662011
13 36 663781
14 42 670978
ISCRITTI ...
NON PARTITI
34 670977
43 665033
NON ARRIVATI
37 674704
SQUALIFICATI
40 73487
1 49 683463
2 63 670158
3 62 674705
4 52 681039
5 67 685317
6 78 678349
7 83 670397
8 61 682542
9 72 673172
10 79 681534
1 73 671618
12 59 674706
13 85 676173
14 60 681037

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROMEN Maximilian
KANEIDER Jonas
STAMPFER Garry
KASSLATTER Samuel
LEIMGRUBER Lenz
HUBER Felix

GIETL Julian
TAPPEINER David
ANGERER Ben
WINDEGGER Raphael
WEISSENSTEINER Stephan

22
2

GRUBER Fabian
PROFANTER Elias

0

0

HERNEGGER Ronja
TASCHLER Mirah
ANDREETTO Greta
PIACENTI Lara Julie
RANDON Sofia
WEISENHORN Josefin
FIGL Matilde
NIEDERFRINIGER Eva
SCHWEIGL Talija
GRUBER Lena
MOSCON Samanta
SANTINI  Emma
MERANER Ida
WEISENHORN Sophie

18
2

PATSCHEIDER Mara
PARIS Maria

1
KARGRUBER Lena
1

HOLZKNECHT Alina

PUTZER Leon
SPIESS Luis
POSTINGHEL Tobias
PARIS Yanik
LEIMEGGER Max
MAGONI Elias
LANPACHER Aron
VERONESI Nicolo'
TROJER Jonas
EBENSPERGER Felix
SANTA Moritz
HABERER Jaron
GUFLER David
PIRCHER Marcel
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PUNTI  ANNO COM COD.
2014 AA 00884
2014 AA 00551
2014 AA 00884
2014 AA 00435
2014 AA 00884
2014 AA 00884
2014 AA 00256
2014 AA 00256
2014 AA 00256
2014 AA 00884
2014 AA 00884
2014 AA 00428
2014 AA 00278

U10 BABY 2 - FEMMINILE

2013 AA 00551
2013 AA 00309
2013 AA 00563
2013 AA 00884
2013 AA 00529
2013 AA 00169
2013 AA 01003
2013 AA 00256
2013 AA 00377
2013 AA 00377
2013 AA 00428
2013 AA 00529
2013 AA 00884
2013 AA 00169
2013 AA 00169
2013 AA 00377
2013 AA 00309
2013 AA 00116

U10 BABY 2 - MASCHILE

2013 AA 01286
2013 AA 00435
2013 AA 00309
2013 AA 00377
2013 AA 00884
2013 AA 00488
2013 AA 01018
2013 AA 00529
2013 AA 00435
2013 AA 00169
2013 AA 01003
2013 AA 00309
2013 AA 00585
2013 AA 00377

SOCIETA'

AS.V. EPPAN - SKI

SSV TAUFERS AMATEURSP
AS.V. EPPAN - SKI

ASC SARNTAL

AS.V. EPPAN - SKI
AS.V. EPPAN - SKI

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN
AS.V. EPPAN - SKI
AS.V. EPPAN - SKI

AWSV ST.PANKRAZ
AMATEUR SPORT CLUB KA

SSV TAUFERS AMATEURSP
AMATEURSPORTCLUB GSIE
S.C. FANA AD.

AS.V. EPPAN - SKI

GR. SCI ALPINISTICO G
ASV VINSCHGAUER OBERL
SPORT CLUB PETERSBERG
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC ULTEN RAIFF.

ASC ULTEN RAIFF.

AWSV ST.PANKRAZ

GR. SCI ALPINISTICO G
AS.V. EPPAN - SKI

ASV VINSCHGAUER OBERL

ASV VINSCHGAUER OBERL
ASC ULTEN RAIFF.

AMATEURSPORTCLUB GSIE

ASC ORTLER RAIFF.

ASV TZ JOCHTAL GITSCB
ASC SARNTAL
AMATEURSPORTCLUB GSIE
ASC ULTEN RAIFF.

AS.V. EPPAN - SKI

ASV RIDANNA

ASV TSCHERMS

GR. SCI ALPINISTICO G
ASC SARNTAL

ASV VINSCHGAUER OBERL
SPORT CLUB PETERSBERG
AMATEURSPORTCLUB GSIE
ASC PASSEIER

ASC ULTEN RAIFF.

TEMPO
FINALE

1'01.66
1'01.68
1'02.41
1'02.44
1'04.02
1'04.33
1'04.80
1'05.39
1'06.11
1'06.54
1'14.59

1'01.27
1'01.34
1'02.34
1'02.66
1'03.02
1'04.54
1'04.86
1'06.27
1'07.54
1'08.73
1'11.15
1'11.92
112.14
1'12.48

PORTA N.

55.83
56.20
56.25
57.12
57.25
57.65
57.78
57.87
58.22
58.57
58.82
58.87
59.31
59.85

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
15 66 685325
16 71 660964
17 56 685224
18 74 670159
19 57 676637
20 55 686497
21 50 683460
22 68 677217
23 84 670972
24 65 683744
25 54 660613
26 70 676117
27 58 714310
28 82 714309
29 51 720382
ISCRITTI ...
NON PARTITI
64 677611
69 673173
75 684828
76 681043
NON ARRIVATI
48 659108
77 675440
81 670981
SQUALIFICATI
53 679552
80 713617
1 99 681461
2 115 673627
3 88 660008
4 86 679213
5 109 665219
6 101 657632
7 116 661987
8 96 72748
9 105 672245
10 108 679572
11 107 673637
12 98 672584
13 97 73278
14 103 662961
15 89 72503
16 87 679256
17 92 684835
18 90 679253
19 113 666507
20 100 665028
21 95 91265
22 91 684606
23 111 73122
24 110 670974
25 94 671619
26 104 688079
27 114 711260
ISCRITTI ...
NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OBERRAUCH Simon
WANKER Luis
MATZOLL PARRA Emiliano

WENTER HEISS Luis Leander

FINK Samuel
TAPPEINER Nik
HOFER Leo

PLAGA Elias

FOLIE Silvan

RIEDER Dennis

FILL Samuel

PARTH Michael

BERA PETRELA Melvin
BERA PETRELA Julian
TRENKWALDER Lenny

38
4

FEDERSPIEL Max
SPOEGLER Paul
AUSSERHOFER Elia
MANICA Sebastian

3

GIUBBILEI Leo
PLANK' Lukas
SCHOEPF Moritz

2

OETTL Levi
OLIVIERO Alessandro

SAGMEISTER Eva
TROCKER Julia

PLUNGER Julia
HASELRIEDER Elena
WIERER Nahla

HOFER Lena
OBERHAUSER Anna Sophie
MORANDELL Natalie
PROFANTER Greta
HUBER Jana

HOFER Lena

FOGLI Alice
THALER Lea
STECHER Vivienne
KOFLER Viktoria
PANDOLFI Lia
HERNEGGER Leonie
TSCHENETT Aurelia
GRAF Eva
STAFFLER Anna
RICHTER Chiara
AUSSERHOFER Nora
CSABA Isabella
PATSCHEIDER Silvie
EBNER Samantha
GASSER Leni
GUTGSELL Clara Sophie

Leonie

31

0

14-01-2023 / Curon Venosta/Graun im Vinschg

PUNTI

ANNO

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013

2013
2013

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

8
S
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222222222222 22222222323323222

COD.

00884
00278
00428
00435
00563
00256
01286
00884
00169
00278
00278
00256
00377
00377
00256

00169
00435
00551
00377

00489
00488
00169

00585
00529

00169
00490
00278
00490
00309
00435
01286
01147
00069
01286
00490
00529
01003
00169
01147
00516
00551
00516
00309
00377
00516
00551
00116
00169
01003
00563
00256

SOCIETA'

AS.V. EPPAN - SKI
AMATEUR SPORT CLUB KA
AWSV ST.PANKRAZ

ASC SARNTAL

S.C. FANA AD.

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV TZ JOCHTAL GITSCB
AS.V. EPPAN - SKI

ASV VINSCHGAUER OBERL
AMATEUR SPORT CLUB KA
AMATEUR SPORT CLUB KA
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC ULTEN RAIFF.

ASC ULTEN RAIFF.

ASV PRAD RAIFFEISEN

ASV VINSCHGAUER OBERL
ASC SARNTAL

SSV TAUFERS AMATEURSP
ASC ULTEN RAIFF.

ASV RITTEN SPORT
ASV RIDANNA
ASV VINSCHGAUER OBERL

ASC PASSEIER

TEMPO
FINALE

59.88
1'00.27
1'00.55
1'00.69
1'01.19
1'01.89
1'02.02
1'02.31
1'02.57
1'03.33
1'05.00
1'05.63
1'08.50
111.77
1'17.68

PORTA N.

GR. SCI ALPINISTICO G PORTA N.

ASV VINSCHGAUER OBERL
AS.V. VOELS AM SCHLE
AMATEUR SPORT CLUB KA
AS.V. VOELS AM SCHLE
AMATEURSPORTCLUB GSIE
ASC SARNTAL

ASV TZ JOCHTAL GITSCB
ASC KALTERN
AMATEURSPORTCLUB SEIS
ASV TZ JOCHTAL GITSCB
AS.\V. VOELS AM SCHLE
GR. SCI ALPINISTICO G
SPORT CLUB PETERSBERG
ASV VINSCHGAUER OBERL
ASC KALTERN

AS MERANO S.P.D.

SSV TAUFERS AMATEURSP
AS MERANO S.P.D.
AMATEURSPORTCLUB GSIE
ASC ULTEN RAIFF.

AS MERANO S.P.D.

SSV TAUFERS AMATEURSP
ASC ORTLER RAIFF.

ASV VINSCHGAUER OBERL
SPORT CLUB PETERSBERG
S.C. FANA AD.

ASV PRAD RAIFFEISEN

55.33
56.29
56.45
56.84
57.13
57.44
57.98
58.19
58.81
58.90
58.92
59.16
59.24
59.27
1'00.90
1'01.47
1'01.55
1'01.93
1'02.10
1'02.24
1'04.95
1'05.45
1'09.47
1'10.13
1'10.79
1'17.39
1'18.00

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

NON ARRIVATI
102 665214
112 661420
SQUALIFICATI
93 661986
106 657431
1 124 665025
2 133 711021
3 142 73027
4 129 657876
5 140 675767
6 127 685315
7 128 674197
8 151 663786
118 657436
10 148 673197
11 150 672226
12 141 660829
13 137 72717
14 147 671538
15 120 672145
16 131 664506
17 119 666255
18 139 683458
19 126 662938
20 143 72343
21 123 670968
22 125 681462
23 136 681380
24 134 667975
25 121 662312
26 117 673635
27 138 676917
28 149 666023
ISCRITTI ...
NON PARTITI
122 662177
130 684826
135 666905
145 691567
NON ARRIVATI
132 661230
146 688223
SQUALIFICATI
144 676699
1 159 70480
2 178 673708
3 166 684862
4 170 72036
5 174 661097
6 165 71356
7 176 71573
153 71500
9 161 668683
10 162 684795

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

STEINMAIR Sophia
MOLLING Mia

2

LANZ Sofia
BURGER Emmy

STAFFLER Simon
ECKHART Felix
MITTERHOFER Marc
SOSI Alessandro
MAIR Daniel
DISSERTORI Matthias
STUFFER Theo

MAIR Ivan

THALER Jakob
CERVINEK Vojtech
KOENIGSRAINER Samuel
LORENZON Filippo
GIACOMUZZI David
PERATHONER Daniel
GRECO Mattia
ERMANTRAUD Alessandro
FRASNELLI Julian
LANZ Alex

HANNI Lukas
REISINGER Paul
HARINGER Tobias
POBITZER Jonas
GROSS Anton
GUFLER Niclas
WINKLER Maximilian
VIKOLER Lukas
FLEISCHMANN Elias
BERGER Ben

35
4

GAMPER Eric
AUSSERHOFER Mirko
VALERIANI Jacopo
SCHWEIGL Noah

2

KOEHL Lukas
VORHAUSER Elias

1

LARCH Lorenz

WENTER HEISS Letizia
WELPONER Melissa
OBERHOFER Anna
INSAM Vicky

PUTZER Lea
KOSTNER Gloria
MAHLKNECHT Hannah
RIGOTT! Federica

DE CARLI Ginevra
SWIERCZYNSKI Stella

Sophie

Lola

14-01-2023 / Curon Venosta/Graun im Vinschg

PUNTI  ANNO COM COD.
2012 AA 00309
2012 AA 01286
2012 AA 01286
2012 AA 00435

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2012 AA 00377
2012 AA 00169
2012 AA 01003
2012 AA 00529
2012 AA 00488
2012 AA 00884
2012 AA 00078
2012 AA 01286
2012 AA 00435
2012 AA 00347
2012 AA 01018
2012 AA 00529
2012 AA 01147
2012 AA 01018
2012 AA 00069
2012 AA 00516
2012 AA 00488
2012 AA 01286
2012 AA 01147
2012 AA 00256
2012 AA 00169
2012 AA 00169
2012 AA 00069
2012 AA 00585
2012 AA 01147
2012 AA 00490
2012 AA 00256
2012 AA 00116
2012 AA 00377
2012 AA 00551
2012 AA 00516
2012 AA 00377
2012 AA 01003
2012 AA 01147
2012 AA 01147

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2011 AA 00435
2011 AA 00078
2011 AA 00078
2011 AA 00078
2011 AA 00078
2011 AA 00078
2011 AA 00278
2011 AA 00078
2011 AA 00529
2011 AA 00435

SOCIETA'

AMATEURSPORTCLUB GSIE
ASV TZ JOCHTAL GITSCB

ASV TZ JOCHTAL GITSCB
ASC SARNTAL

ASC ULTEN RAIFF.

ASV VINSCHGAUER OBERL
SPORT CLUB PETERSBERG
GR. SCI ALPINISTICO G
ASV RIDANNA

AS.V. EPPAN - SKI

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV TZ JOCHTAL GITSCB
ASC SARNTAL

ASC EGGEN

ASV TSCHERMS

GR. SCI ALPINISTICO G
ASC KALTERN

ASV TSCHERMS
AMATEURSPORTCLUB SEIS
AS MERANO S.P.D.

ASV RIDANNA

ASV TZ JOCHTAL GITSCB
ASC KALTERN

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV VINSCHGAUER OBERL
ASV VINSCHGAUER OBERL
AMATEURSPORTCLUB SEIS
ASC PASSEIER

ASC KALTERN

AS.V. VOELS AM SCHLE
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC ORTLER RAIFF.

ASC ULTEN RAIFF.
SSV TAUFERS AMATEURSP
AS MERANO S.P.D.
ASC ULTEN RAIFF.

SPORT CLUB PETERSBERG
ASC KALTERN

ASC KALTERN

ASC SARNTAL

SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
AMATEUR SPORT CLUB KA
SC GARDENA RAIFFEISEN
GR. SCI ALPINISTICO G
ASC SARNTAL

TEMPO

FINALE

PORTA N.
PORTA N.

56.56
57.14
57.22
57.51
57.89
58.08
58.31
58.59
58.59
58.63
58.66
58.92
59.12
59.17
59.28
59.36
59.39
59.77
59.94
1'00.14
1'00.25
1'00.45
1'01.22
1'01.36
1'01.63
1'01.87
1'04.08
1'13.10

PORTA N.

53.68
54.42
54.80
54.97
55.08
55.78
56.28
56.28
57.30
57.45

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
11 172 71476
12 17 70348
13 179 666529
14 156 713149
15 163 71857
16 155 657435
17 160 670788
18 157 671021
19 152 657434
20 167 71142
21 154 662587
22 173 681041
23 169 684966
24 175 674692
25 158 666530
26 164 713896
27 168 681040
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
177 71942
SQUALIFICATI
1 222 677732
2 209 660436
3 205 71007
4 191 661752
5 202 72032
6 213 662123
7 201 71296
8 218 71619
9 217 678308
10 193 695783
11 192 70149
12 219 70262
13 204 665080
14 186 674696
15 221 71367
16 184 661421
17 188 664451
18 200 678715
19 196 72127
20 183 661172
21 185 665216
22 220 678000
23 210 71913
24 216 70397
25 206 70562
26 208 71112
27 182 663505
28 189 678307
29 197 685320
30 190 695551
31 212 677218
32 214 695966
33 203 71776
34 180 665857
35 194 670526
36 195 685319
37 181 669542
38 207 685308
39 187 685327
40 199 711788
41 215 70459

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WANKER Pia
AUSSERHOFER Lea
FERRARI Ludovica
KLOTZ Holly Olivia
SENONER Anna
SPOEGLER Katharina
AZZALl Sofia
PERGHER Tamara
SPIESS Lia

STECK Eva
SCHOELZHORN Lena
BERGER Anna

LA STELLA Aurora
MEDERLE Helena
POIRE' TRIBUS Julia
LARCHER Miriam
GAMPER Hannah

28
0
1
KARBON Marie

0

STADLWIESER Fabian
VINATZER Mattia
THALER Romeo
PRINOTH Stefan
STUEFER Fabian
BERGAMO Silvio
PICHLER Tommy
DEJACO Alexander
RABANSER Lukas
GRUBER Paul
PRANTL Samuel
PLANKL Lukas
ZANON Marco
DISSERTORI Peter
BROLL Mattia
ZINGERLE Leo
WITTMER Laurin
GEISER Elia
DEANESI Giovanni
BERLANDA Francesco
HABERER Darian
RIFESSER Adam
MAHLKNECHT Johannes
PISTONO Marc
GUERRA Filippo
STUEFER Timo
TOLLO Marcel
BERNARDI Max
OBERRAUCH Michael
GENTILINI  Sebastian
MERANER Emil
OLIVIERO Lorenzo
GAMPER Simon
FELLIN Giulio
AHMED Emirdzhan
WIEDENHOFER Max
BONIFATTO Matteo
FREI RAUTSCHER Felix
WINDEGGER Simon
GRUBER Leo
PICCOLRUAZ Alan

14-01-2023 / Curon Venosta/Graun im Vinschg

Julia

PUNTI  ANNO COM COD.
2011 AA 00278
2011 AA 00551
2011 AA 00529
2011 AA 00078
2011 AA 00078
2011 AA 00435
2011 AA 00516
2011 AA 00563
2011 AA 00435
2011 AA 00256
2011 AA 00488
2011 AA 00377
2011 AA 00529
2011 AA 00884
2011 AA 00529
2011 AA 00169
2011 AA 00377
2011 AA 00278

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2011 AA 00169
2011 AA 00078
2011 AA 01003
2011 AA 00078
2011 AA 00435
2011 AA 00516
2011 AA 03552
2011 AA 00069
2011 AA 00078
2011 AA 00435
2011 AA 00377
2011 AA 00884
2011 AA 00377
2011 AA 00884
2011 AA 00078
2011 AA 01286
2011 AA 00256
2011 AA 00198
2011 AA 00078
2011 AA 00529
2011 AA 00309
2011 AA 00078
2011 AA 00078
2011 AA 00529
2011 AA 00529
2011 AA 00278
2011 AA 00585
2011 AA 00078
2011 AA 00884
2011 AA 00884
2011 AA 00884
2011 AA 00529
2011 AA 00256
2011 AA 00377
2011 AA 01003
2011 AA 00884
2011 AA 00078
2011 AA 00884
2011 AA 00884
2011 AA 00377
2011 AA 00078

SOCIETA'

AMATEUR SPORT CLUB KA
SSV TAUFERS AMATEURSP
GR. SCI ALPINISTICO G
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

AS MERANO S.P.D.

S.C. FANA AD.

ASC SARNTAL

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV RIDANNA

ASC ULTEN RAIFF.

GR. SCI ALPINISTICO G
AS.V. EPPAN - SKI

GR. SCI ALPINISTICO G
ASV VINSCHGAUER OBERL
ASC ULTEN RAIFF.

AMATEUR SPORT CLUB KA

ASV VINSCHGAUER OBERL
SC GARDENA RAIFFEISEN
SPORT CLUB PETERSBERG
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

AS MERANO S.P.D.

ASV PASSEIERTAL
AMATEURSPORTCLUB SEIS
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ASC ULTEN RAIFF.

AS.V. EPPAN - SKI

ASC ULTEN RAIFF.

AS.V. EPPAN - SKI

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV TZ JOCHTAL GITSCB
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC SCHNALSTAL

SC GARDENA RAIFFEISEN
GR. SCI ALPINISTICO G
AMATEURSPORTCLUB GSIE
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
GR. SCI ALPINISTICO G
GR. SCI ALPINISTICO G
AMATEUR SPORT CLUB KA
ASC PASSEIER

SC GARDENA RAIFFEISEN

AS.V. EPPAN - SKI
AS.V. EPPAN - SKI
AS.V. EPPAN - SKI

GR. SCI ALPINISTICO G
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC ULTEN RAIFF.

SPORT CLUB PETERSBERG

AS.V. EPPAN - SKI
SC GARDENA RAIFFEISEN
AS.V. EPPAN - SKI
AS.V. EPPAN - SKI

ASC ULTEN RAIFF.
SC GARDENA RAIFFEISEN

TEMPO
FINALE

57.52
57.53
57.83
57.84
57.86
58.28
58.72
58.87
58.96
59.21
59.36
59.64
59.91
1'00.48
1'01.37
1'01.97
1'02.31

53.75
53.80
53.84
53.87
54.07
54.59
54.64
54.70
54.83
54.84
54.94
55.25
55.76
55.78
56.05
56.20
56.25
56.34
56.36
56.38
56.62
56.94
57.29
57.31
57.40
58.11
58.45
59.03
59.06
59.73
59.76
59.90
59.94
1'01.50
1'01.54
1'02.79
1'02.88
1'04.31
1'04.35
1'04.81
1'10.30

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9

~ OO N

100

=2 A a2 A A2 2NN NNNWWRADMOOO®
OO -_2NWPArOUOOOONR®MOOGONOGOGOOWGOOO

S NWhooONO©

G8/5
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME

42 211 671187 SEGA Gabriel

ISCRITTI ... 43
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 1

198 661423 KOFLER Simon

SQUALIFICATI 0

14-01-2023 / Curon Venosta/Graun im Vinschg

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

2011 AA 00529 GR. SCI ALPINISTICO G

2011 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL GITSCB

F=1010
TEMPO PUNTI PUNTI

FINALE GARA TAB

1'16.97
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